12:20 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE
timeo enim] timeo autem 58 PEL^B, timeo 61
ne forte cum uenero] ne cum uenero 75 76 AMst; + uel ueniens 77
non quales uolo inueniam uos ⟨64⟩] non qualis uolo inueniam uos AMst^A
 SPE^{var}
et ego inueniar ⟨64⟩] ut ego inueniar 54, [...] inueniar 67
a uobis AMst^{var}] uobis 75 76 AMst^{ed}, in uobis 89 PEL^{var}
qualem non] qualem me non 61, non qualem AMst^{var}
uultis ne forte] + sint inter uos 61 AMst PEL^B

† 2 Cor. 12:18. The Greek text underneath this addition in VL 77 has been deleted.

contentiones 54 88] + aut AMst^{var}
aemulationes animositates 51 54 58 61 <64> 78 88] aemulationes PEL^{var}
dissensiones 58 61 77* 88] prouocationes 89, *om.* PEL^{var}
detractioes susurratioes 54 <64>] detractioes 51, susurratioes PEL^{var}
inflationes 54 <64>] *om.* 51 77 78 PEL^B, tumores 61 AMst, adinflationes
 PEL^{var}
seditiones] [...]nes 67, dissensiones 75 76 89
sint inter uos PEL^{var}] *om.* 61 64 75 76 77 89 AMst PEL^B

12:21 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE
ne] non 51, nec PEL^{A*}
iterum cum uenero <64>] iterum ueniente me (77); + ad uos 75 76
humiliet me (64) (78)
deus] *om.* 61; + meus 75 76 77
apud uos 51 58 <67>] ad uos 64, *om.* 75 76
et lugeam] ut lugeam 51 SPE^{var}, *lac.* 67, elugeam PEL^B
multos ex his 58 <64>] *lac.* 67, multos ex iis AMst^R
qui ante peccauerunt <67>] + peccantium uel peccantibus 77
et non egerunt <64>] *lac.* 67, et non 77
paenitentiam 51 54 58 61 <67> 76 78 88] paenitentium uel paenitentiam 77; +
 egerunt uel egentibus 77
super] *om.* 75 76 89, in 77; + quae gesserunt PEL^B
inmunditia 51 78 88 AMst^{var} PEL^{var} SPE^{var}] inm[...] 64, *lac.* 67, *om.* 75 76 PEL^B,
 inmunditiam 89 AMst^{ed} PEL^A SPE^{ed}; + quam gesserunt PEL^{var}
et] *lac.* 64, in 75 76, *om.* PEL^B
fornicatione et inpuclitia 51 54 58 <67> 77 78 AMst^{var} PEL^{var}] *lac.* 64, inmundi-
 titiam fornicatione et inpuclitia 75 76, luxuriam et fornicationem 89,
 fornicationem et inpuclitiam AMst^{ed} PEL^A, fornicationem inpuclitiam
 PEL^B, inpuclitia et fornicatione PEL^{var}, inpuclitiam SPE^{ed}, inpuclitia
 SPE^{var}; + super inmunditiam PEL^{var}
quam gesserunt] *lac.* 64 67, *om.* PEL^B; + et cetera 58, + fornicationem et
 inpuclitiam 89

13:1 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 AMst PEL
ecce] *lac.* 67, *om.* 75 76 77 78 AMst^{ed} PEL^B, en AMst^R
tertio 51 54 AMst^{var}] *lac.* 67, tertium 75 76 89 AMst^{ed}, tertium uel tertio 77
hoc] hic 58, in hoc 61
uenio] ueniam 54 89
ad uos AMst^{var}] apud uel ad uos 77, apud uos AMst^{ed}; + ut 61 77^C PEL^{var}
in ore duorum 54 <67> AMst^{AR}] in ore duum AMst^{ed}